
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА   КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Міської Програми захисту населення 
в умовах спалаху гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом   SARS-CoV-2  в  місті Бровари на 2020 рік

З метою забезпечення діагностики на коронавірусну інфекцію COVID-19 
мешканців міста Бровари методом ПЛР - тестування, відповідно до постанови 
Кабінету  Міністрів  України від 20.05.2020 № 392 «Про встановлення 
карантину з метою запобігання поширенню на території України респіраторної 
хвороби COVID-19, спричиненої корона вірусом SARS-CoV-2, та етапів 
послаблення протиепідемічних заходів, керуючись пунктом 22 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань  бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійної комісії з гуманітарних питань, а також розглянувши подання 
директора комунального некомерційного підприємства «Броварської 
багатопрофільної клінічної лікарні» Броварської районної ради Київської 
області Броварської міської ради Київської області, Броварська міська рада 
Київської області

ВИРІШИЛА:
 

1. Внести зміни до Міської Програми захисту населення в умовах 
спалаху гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом  
SARS-CoV-2 в місті Бровари на 2020 рік, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 28.04.2020 № 1865-74-07(далі – Програма), 
виклавши Додаток до Програми в новій редакції (додається).

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської 
області забезпечити фінансування заходів Програми в межах коштів, 
передбачених у місцевому бюджеті міста Бровари на 2020 рік.

3. Контроль за виконання цього рішення покласти назаступника міського 
голови  Виноградову Л.М. 

Міський голова                                Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від 09 липня 2020 року
№1949-79-07


